UCHWALA NR 1X/49/2024
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 25 pazdziernika 2024 r.

w sprawie wyrazenia zgody na oddanie w dzierzawe nieruchomosci oraz sieci wodociagowych wraz
z infrastrukturg towarzyszacq stanowigcych wlasno§¢ Gminy Dobra w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 iart. 18 ust 2 pkt 9 lit. austawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z2024r. poz. 1465), art. 13 ust. 11iart. 37 ust. 4 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomos$ciami (Dz. U. z 2024 r. poz. 11451 1222) oraz § 10 ust. 3 uchwaly Nr XXIV/185/09
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie okreslenia zasad nabywania, zbywania
i obcigzania nieruchomosci oraz ich wydzierzawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dtuzszy niz 3 lata
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 147, poz. 2480, z2010r. Nr 85, poz. 1671),
uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Wyraza si¢ zgod¢ na oddanie w trybie bezprzetargowym Zaktadowi Uslug Wodnych sp. z o.0.
w Koninie, ul. Nadbrzezna 6A, 62-500 Konin, REGON: 310342947, NIP: 6651005817 w dzierzaw¢
nieruchomosci oraz sieci wodociggowe wraz z infrastrukturg towarzyszaca stanowigce witasnos¢ Gminy Dobra
na czas oznaczony 3 lata.

2. Szczegbdtowy wykaz nieruchomosci oraz sieci wodociggowych wraz zinfrastruktura towarzyszaca,
o ktérych mowa w ust. 1 okresla zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Dobre;.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Dobrej

Cezary Madaj
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zatacznik

do uchwaty nr 1X/49/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 pazdziernika 2024 r.
w sprawie wyrazenia zgody na oddanie w dzierzawe nieruchomosci oraz sieci wodociggowych
wraz z infrastrukturg towarzyszacg stanowigcych wtasnos¢ Gminy Dobra
w trybie bezprzetargowym

SZCZEGOLOWY WYKAZ NIERUCHOMOSCI ORAZ SIECI WODOCIAGOWYCH

WRAZ Z INFRASTRUKTURA TOWARZYSZACA STANOWIACYCH WtASNOSC GMINY DOBRA
przeznaczonych do oddania w trybie bezprzetargowym Zaktadowi Ustug Wodnych sp. z 0.0.

w Koninie, ul. Nadbrzezna 6A, 62-500 Konin, REGON: 310342947, NIP: 6651005817

1. Stacja Uzdatniania Wody w Rzymsku wraz z siecig wodociggowa:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

w dzierzawe na czas oznaczony 3 lata

sie¢ wodociggowa
budynek stacji
Smietnik

brama + ogrodzenie

zestaw hydroforowo-pompowy ,Grundfos”

pompa gtebinowa

studnia wraz z obudowa
odstojnik wod poptucznych
zbiorniki wyréwnawcze

10) odzelaziacz

11) chlorator

12) sprezarki

13) dmuchawa

14) agregat prgdotwodrczy

2. Stacja Uzdatniania Wody w Piekarach wraz z siecig wodociggowa:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

sie¢ wodociggowa

budynek stacji

brama + ogrodzenie

Smietnik

zestaw hydroforowo-pompowy
JITT Lowara e-SV"

pompa gitebinowa

studnia wraz z obudowg
odstojnik wéd poptucznych
zbiorniki wyréwnawcze

10) odzelaziacz

11) chlorator

12) sprezarki

13) dmuchawa

14) agregat pradotwodrczy

-43,5 km
-126,90 m?
-1 szt.
-252 mb
-1 kpl.

- 2 szt.

- 3 szt. (1 szt. wytgczona z eksploatacji)

-1 szt.
- 4 szt.
- 2 szt.
- 2 szt.
- 1 szt.
-1 szt.
-1 szt.

- 60,5 km
-194,10 m?
-241 mb
-1 szt.

-1 kpl.
- 2 szt.
- 2 szt.
-1 szt.
- 2 szt.
- 4 szt.
- 2 szt.
- 1 szt.
-1 szt.
-1 szt.
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3. Sie¢ wodociggowa
Potworow, Czajkow, Stefandw, Mikulice zasilane urzadzeniami z gminy Kaweczyn
sie¢ wodociggowa -13,4 km

4. Sie¢ wodociggowa
Skeczniew zasilana urzagdzeniami z gminy Peczniew
sie¢ wodociggowa -1,5km
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